

SG.271.10.2021

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podst. Art. 275 pkt 1 pn. „*Remont budynku oświatowego ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kocach Schabach wraz z zagospodarowaniem terenu*”.

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w związku z zapytaniem (l.dz. 390/2021) dotyczącym postanowień SWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanego zapytania, przedstawia jego treść i udziela odpowiedzi:

Pytanie 19

Proszę o wyjaśnienie zapisu we wzorze umowy § 12 pkt 1 podpunkt 4 jakie dokumenty należy przygotować w rozszerzeniu DWG?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść zapisów umowy wskazując tylko dokumenty w rozszerzeniu PDF tj. zmienia treść § 12 ust. 1 pkt 4. która otrzymuje nowe poniżej określone brzmienie:

„§ 12 ust. 1 pkt 4) zapewnienia pełnej obsługi geodezyjnej przez uprawnione służby, obejmującej nadzór nad realizacją inwestycji i wytyczenia oraz bieżącej inwentaryzacji powykonawczej i wykonania dokumentacji projektowej powykonawczej i geodezyjnej w trzech egzemplarzach w formie papierowej i jednej na płycie CD (format zapisu PDF);”

Pytanie 20

Proszę o wyjaśnienie zapisu we wzorze umowy § 8 punkt 4 podpunkt 1 co Inwestor ma na myśli pod pojęciem obmiar robót przy ryczałtowym charakterze rozliczenia inwestycji?

Odpowiedź:

§ 8 zawiera ustęp pierwszy i drugi, nie zawiera punktu 4 podpunkt 1.